

1 OFFERTA ECONOMICA

Descrizione prodotto	Codice prodotto	Q.tà per conf. (pz)	Q.tà richiesta (pz)	Conf. Offerte	Q.tà offerta (pz)	Prezzo unit. (€)	Importo totale (€)
Contenitore rifiuti pericolosi 30L	410068	90	270	3	270	7,90	2.133,00
Contenitore rifiuti taglienti PBS 1,5L	410067	100	300	3	300	1,59	477,00
Dispositivo di dosaggio 5ml	410142	100	1.000	10	1.000	2,06	2.060,00
Dispositivo di dosaggio 20ml	410143	50	4.000	78	3.900	2,06	8.034,00
Dispositivo di dosaggio 50ml	410144	50	9.000	178	8.900	2,06	18.334,00
Etichetta finale (54x101mm)	410084	1.320	18.000	14	18.480	0,15	2.772,00
Etichetta iniziale (28x51mm)	410034	2.640	15.000	6	15.840	0,08	1.267,20
Easy Transfer WN-24 Bianco	410141	400	4.000	9	3.600	0,95	3.420,00
IVA seal III 9 mm SILVER	410082	1.100	800	1	1.100	Sconto merce	Sconto merce
IVA seal III 13mm BLUE	410081	1.100	800	1	1.100	Sconto merce	Sconto merce
Adattatore per pompa elastomerica	410001	100	1.000	10	1.000	1,00	1.000,00

Importo complessivo: € 39.497,20 (Trentanovemilaquattrocentonovantasette/20 Euro)

Nota: tutti i prezzi si intendono I.V.A esclusa

2 CONDIZIONI DI FORNITURA

Consegna	Entro 3 settimane da data ricevimento ordine
Trasporto	Porto franco fino a vostra sede – DAP (Incoterms 2010)
Fatturazione	Ad ogni singola consegna
Pagamenti	60 giorni data ricevimento fattura
IVA	Esclusa su ogni prezzo sopra riportato (22%)
Ragione Sociale	AEA Srl (CF e PI 00686250424), via Fiume 16, Angeli di Rosora, 60030 (AN)
Validità dell'offerta	180 giorni dalla data di scadenza del termine di presentazione dell'offerta